
Consultas Realizadas 

Licitación 441183 - ADQUISICION DE SELLOS
DE OFICINA

Consulta 1 - Capacidad Financiera

Consulta 2 - Garantia

Consulta Fecha de Consulta 28-05-2024

Solicitamos respetuosamente a la Convocante puedan ser aceptadas la Capacidad Financiera de los años 2020 y 2023.

Respuesta Fecha de Respuesta 29-05-2024

Esta Convocante se mantiene en lo solicitado en el PBC (años 2021 y 2022) asegura un proceso de evaluación transparente
y equitativo para todos los participantes, evitando cualquier ventaja injusta derivada de incluir periodos adicionales.

Consulta Fecha de Consulta 28-05-2024

Por este medio consultamos a la Convocante si la Declaración Jurada de mantenimiento de oferta deberá ser presentada
con Certificación de firmas para el acto de apertura.

Respuesta Fecha de Respuesta 29-05-2024

la Declaración Jurada de mantenimiento de oferta deberá ser presentada con Certificación de firmas para el acto de
apertura.
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